
ANEXO i 

REMUNERACIONES M I N I M A S PARA EL PERSONAL OCUPADO DE MANERA 

EXCLUSiVA EN TAREAS DE COSECHA DE TABACO, EN EL A M B I T O DE LAS 

PROVINCIAS DE SALTAY JUJUY 

Vigencia: apartirdel 1° de octubre de 2017 liastaei 30denoviembrede2017 

Por 

Peon genera! 

Conductor tractorista 

Capataz 

Encargado 

ESPECIALIZADOS 

Estufero 

Encaflada 

Desencanada 

Clasificada 

Clasificada en cinta 

Mensual 

$ 

11 796,62 

13 139,50 

14 345,86 

15 133,16 

Jornal 

$ 

518,96 

578,94 

631,98 

666,69 

rendimiento 

del trabajo 

$ 

13 139,50 

11 796,62 

11 796,62 

11 796,62 

11 796,62 

578,94 

518,96 

518,96 

518,96 

518,96 

72,36 

2,57 

1,28 

4,40 

64,90 



CATEGORIAS 

Cosechero estufa convencional hasta 

1040 canas, 8 personas por cuadnlla 

Caftas de 28 pares 

Cosechero estufa Bulk Curing o Balti 180 

peines, 10 personas por cuadriila 

Cosecha y carga 

Descargado de estufa Bulk Curing 6 Balti 

por 180 pemes para 2 personas 14 

Jornada 

12 615,43 555,71 

12 615,43 555,71 

11 796,62 518,96 

4,26 

30,88 

259,38 



ANEXO II 

REMUNERACIONES MINIMAS PARA EL PERSONAL OCUPADO DE MANERA 

EXCLUSiVA EN TAREAS DE COSECHA DE TABACO, EN EL AMBITO DE LAS 

PROVINCIAS DE SALTA Y JUJUY 

Vigencia: a partir del 1° de diclembre de 2017 hasta el 31 de enero de 2018 

Por 

Peon general 

Conductor tractorista 

Capataz 

Encargado 

Mensual 

$ 

11 996,56 

13 362,20 

14 589,01 

15 389,66 

Jornal 

$ 

527,75 

588,75 

642,69 

677,99 

rendimiento 

del trabajo 

$ 

ESPECIALIZADOS 

Estufero 

Encanada 

Desencanada 

Clasificada 

Clasificada en cinta 

13 362,20 

11 996,56 

11 996,56 

11 996,56 

11 996,56 

588,75 

527,75 

527,75 

527,75 

527,75 

73,59 

2,61 

1,31 

4,47 

66,00 



CATEGORiAS 

Cosechero estufa convencional hasta 

1040 cahas, 8 personas por cuadnlla 

Canas de 28 pares 

Cosechero estufa Bulk Cunng o Balti 180 

peines, 10 personas por cuadnlla 

Cosecha y carga 

Descargado de estufa Bulk Cunng 6 Balti 

por 180 peines para 2 personas % 

Jornada 

12 829,25 565,13 4,34 

12 829,25 565,13 31,40 

11 996,56 527,75 263,78 



ANEXO III 

REMUNERACIONES MINIMAS PARA EL PERSONAL OCUPADO DE MANERA 

EXCLUSIVA EN TAREAS DE COSECHA DE TABACO. EN EL AMBITO DE LAS 

PROVINCIAS DE SALTAY JUJUY 

Vigencia: a partir del 1° de febrero de 2018 hasta el 30 de septiembre de 2018 

Por 

Peon general 

Conductor tractonsta 

Capataz 

Encargado 

ESPECIALIZADOS 

Estufero 

Encaflada 

Desencanada 

Clasificada 

Clasificada en cmta 

Mensual 

$ 

12 296,48 

13 696,26 

14 953,73 

15 774,40 

Jornal 

$ 

540,95 

603,47 

658,76 

694,93 

rendimiento 

del trabajo 

$ 

13 696,26 

12 296,48 

12 296,48 

12 296,48 

12 296,48 

603,47 

540,95 

540,95 

540,95 

540,95 

75,43 

2,68 

1,34 

4,59 

67,65 



CATEGORiAS 

Cosechero estufa convencional hasta 

1040 cahas, 8 personas por cuadnlla 

Cahas de 28 pares 

Cosechero estufa Bulk Cunng o Balti 180 

peines, 10 personas por cuadnlla 

Cosecha y carga 

Descargado de estufa Bulk Cunng 6 Balti 

por 180 peines para 2 personas % 

Jornada 

13 149,98 579,26 4,44 

13 149,98 579,26 32.19 

12 296,48 540,95 270,37 
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